
                                                                 Tagesbestzeiten  /  Assoluti
Platz Name Fahrzeug Verein Zeit
pos. nome vettura scuderia tempo

1. Daldoss Werner Fiat 500 Rennstall Mendel 40,26

2. Mayr Roland A 112 Racing Team Meran 41,17

3. Ziernheld Günther Lancia Delta Racing Team Südtirol 41,68

4. Boratti Oscar Opel Kadett Racing Team Südtirol 42,42

5. Mayr Günther A 112 Racing Team Meran 42,62

6. Wegmann Robert Lancia Delta Racing Team Südtirol 43,31

7. Eberhöfer Helmuth Lancia Delta Racing Team Südtirol 43,38

8. Betta Marco Opel Ascona Racing Team Südtirol 43,95

9. Moriggl Andreas A 112 Racing Team Südtirol 44,19

10. Rimbl Gerhard VW Golf Racing Team Meran 44,31

1. Lauf                                           1° prova

1. Tropfäe 1° Trofeo
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  Klasse 2      (Serienfahrzeuge über 1400 cm³ - Ama teure)
             (Vetture di serie oltre 1400 ccm - Amatoriale)

Platz Name Fahrzeug Verein Zeit
pos. nome vettura scuderia tempo

1. Weger Christoph BMW Racing Team Meran 46,02

2. Schmieder Michael Subaru Racing Team Südtirol 47,16

3. Ladurner Felix Skoda Racing Team Meran 47,50

4. Morandell Elmar Mercedes Rennstall Mendel 50,33

5. Müller Matthias VW Golf Racing Team Meran 53,69

6. Sachsalber Andreas Ford Fiesta MSG Vinschgau 53,85

  Klasse 3      (Modifizierte Serienfahrzeuge bis 14 00 cm³ )
             (Vetture di serie modificate fino 1400 ccm)

Platz Name Fahrzeug Verein Zeit
pos. nome vettura scuderia tempo

1. Moriggl Andreas A 112 Racing Team Südtirol 44,19

2. Gaiser Markus A 112 Racing Team Meran 44,41

3. Ziernheld Günther A 112 Racing Team Südtirol 44,86

4. Egger Tobias A 112 Racing Team Meran 45,26

5. Eisenstecken Oliver Peugeot 106 Rennstall Mendel 45,73

6. Unterholzer Heinz Peugeot 106 Racing Team Meran 46,39

7. Mecca Patrick Peugeot 106 Rennstall Mendel 49,41

  Klasse 4      (Modifizierte Serienfahrzeuge über 1 400 cm³)
            (Vetture di serie modificate oltre 1400 ccm)

Platz Name Fahrzeug Verein Zeit
pos. nome vettura scuderia tempo

1. Betta Marco Opel Ascona Racing Team Südtirol 43,95

2. Rimbl Gerhard VW Golf Racing Team Meran 44,31

3. Weger Christoph BMW Racing Team Meran 45,54

4. Ladurner Felix Skoda Racing Team Meran 48,06

5. Schwarz Fabian Opel Astra MSG Vinschgau 1,00,42

  Klasse 6      (Modifizierte Serienfahrzeuge - Dame n)
             (Vetture di serie modificate - Donne)

Platz Name Fahrzeug Verein Zeit
pos. nome vettura scuderia tempo

1. Laimer Elke A112 Racing Team Meran 45,44

2. Unterholzer Tanja Peugeot 106 Rennstall Mendel 45,62
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  Klasse 7      (Präparierte Fahrzeuge bis 1400 cm³)
             (Vetture elaborate fino 1400 ccm)

Platz Name Fahrzeug Verein Zeit
pos. nome vettura scuderia tempo

1. Mayr Roland A 112 Racing Team Meran 41,17

2. Mayr Günther A 112 Racing Team Meran 42,62

3. Gaiser Markus A 112 Racing Team Meran 44,66

4. Moriggl Andreas A 112 Racing Team Südtirol 44,77

5. Rechenmacher Kurt A 112 Racing Team Meran 45,60

6. Laimer Elke A 112 Racing Team Meran 45,77

7. Nagl Armin A 112 Racing Team Meran 46,75

  Klasse 8      (Präparierte Fahrzeuge über 1400 cm³ )
            (Vetture elaborate oltre 1400 ccm)

Platz Name Fahrzeug Verein Zeit
pos. nome vettura scuderia tempo

1. Ziernheld Günther Lancia Delta Racing Team Südtirol 41,68

2. Boratti Oscar Opel Kadett Racing Team Südtirol 42,42

3. Wegmann Robert Lancia Delta Racing Team Südtirol 43,31

4. Eberhöfer Helmuth Lancia Delta Racing Team Südtirol 43,38

  Klasse 9      (Eigenbaufahrzeuge)
                (Prototipi)

Platz Name Fahrzeug Verein Zeit
pos. nome vettura scuderia tempo

1. Daldoss Werner Fiat 500 Rennstall Mendel 40,26

2. Marchegger Ronny Fiat 500 Racing Team Meran 44,71
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  Klasse 10      (Gokart)
      (Gokart)

Platz Name Kart Verein Zeit
pos. nome scuderia tempo

1. Bauer Franz Rennstall Mendel 35,87

2. Federer Josef Rennstall Mendel 36,30

3. Sieberlechner Martin Rennstall Mendel 38,22

4. Giacomuzzi Michael Rennstall Mendel 39,64

5. Unterholzer Heinz Racing Team Meran 41,20

  Klasse 11      (Gokart bis 100 cm³)
                (Gokart fino 100 ccm)

Platz Name Kart Verein Zeit
pos. nome scuderia tempo

1. Rainer Stefan MSG Vinschgau 38,75

2. Gasser Markus Racing Team Meran 39,03

3. Blaas Julian MSG Vinschgau 40,19

4. Gurschler Roman Racing Team Meran 40,86

5. Albrigo Luca Rennstall Mendel 56,32

6. Albrigo Marco Rennstall Mendel 1,02,15

  Klasse 12      (Gokart bis 60 cm³ - Junior)
                (Gokart fino 60 ccm - Juniori)

Platz Name Kart Verein Zeit
pos. nome scuderia tempo

1. Untersalmberger Daniel Racing Team Südtirol 41,80

2. Wegmann Tobias Racing Team Südtirol 43,52

3. Ziernheld Patrick Racing Team Südtirol 43,55

4. Rimbl Johann Racing Team Meran 49,01

  Klasse CUP      (ausser Wertung für Landesmeisters chaft)
 

Platz Name Fahrzeug Verein Zeit
pos. nome vettura scuderia tempo

1. Morandell Elmar Mercedes Rennstall Mendel 50,08

2. Campreger Klaus Mercedes Rennstall Mendel 50,96

3. Pedot Bruno Mercedes 52,14

4. Gaioni Franco Mercedes 53,05

5. Corotta Rudi Mercedes 1,02,60

Angeli Pietro Mercedes SQ

Baltiti Lucca Mercedes SQ
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